[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.08.2017 г.

№ 45
Об определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных

к исправительным работам, определения видов обязательных работ и объектов, на которых они будут отбываться

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, ст.ст.49, 50 УК РФ, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, администрация Красновосточного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ, определить

1.1.Перечень предприятий (организаций), определенных как места для

отбывания осужденными исправительных работ (Приложение № 1).

1.2.Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными обязательных работ и виды обязательных работ (Приложение № 2).

2. Рекомендовать руководителям организаций, определенных настоящим

постановлением как места для отбывания наказания в виде исправительных работ оказывать содействие филиалу  по Малокарачаевскому району  ФКУ УИИ УФСИН России по КЧР по  вопросам  исполнения наказания.

3.Данное постановление подлежит опубликованию на информационных стендах в здании администрации Красновосточного сельского поселения, на сайте администрации Малокарачаевского муниципального района
4. Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Напшева А.П.
Глава администрации

Красновосточного СП                                                                     И.Х. Хутов
                                                                               Приложение № 1

                                                                                                   к постановлению

                                                                                                   администрации Красновосточного

сельского поселения

                                                                                                   от  01.08. 2017 г. №45
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий  и учреждений для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных работ
	 №

п/п
	Наименование предприятий и их

       почтовые адреса
	  Вид и характер работ
	 Время суток

	1

	Администрация Красновосточного сельского поселения Малокарачаевского муниципального района КЧР
369392, КЧР, Малокарачаевский район, с. Красный Восток, ул. К.Макова, 15

	-  уборка территории;

-   благоустройство,

санитарная   очистка    и

озеленение территории;

- погрузочно-разгрузочные

работы;

- подсобные работы

	Дневное время

суток

	2

	Муниципальное унитарное предприятие «Кумское»

  369392, КЧР, Малокарачаевский район, с. Красный Восток, ул. К.Макова, 15

	уборка  территории от мусора, снега, гололеда,  уборка дорог и тротуаров, мостов, обочин, откосов дорог, строительных участков, санитарная очистка лесопарков, зон отдыха, водоемов, территории кладбища ;

-   благоустройство,

санитарная   очистка    и

озеленение территории;

- погрузочно-разгрузочные

работы;

- подсобные работы
	По графику организации

                                                                                                       Приложение 2

                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                       Красновосточного   сельского поселения

                                                                                                       от  01.08.2017 №45
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий (организаций), определенных как места для отбывания

осужденными исправительных работ
	№

п/п
	Наименование предприятий и их

почтовые адреса

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Кумское»

  369392, КЧР, Малокарачаевский район, с. Красный Восток, ул. К.Макова, 15